
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кропивницький
(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №7-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 
2024 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 41 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 7-ПК

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13702606 1315824 Жукова Анна Іванівна
014079 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0227069 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

135,458

2 13693815 1315824 Румик Андрій Русланович
032214 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0307645 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

119,208

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 7-ПК

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13827883 1301646 Позняк Сергій Валерійович
17509415 KC 01.03.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0319659 Економіка 
підприємства

137,815

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 7-ПК

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13835657 1417518 Потупа Сергій Леонідович
003031 ЗM 29.06.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0169666 Економіка 136,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 7-ПК

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13919203 1416289 Пустовіт Артем Олександрович
044341 IB-AP 30.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0328649 Економіка 
підприємства

135,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 7-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13907903 1416327 Байрак Роман Володимирови
ч

21170000 HK 06.07.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0334821 Облік, контроль 
і оподаткування

143,556

2 14041563 1416327 Гончарова Анна Сергіївна
015927 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0195825 Облік, контроль 
і оподаткування

116,750

3 13902461 1416327 Табачук Дмитро Леонідович
033199 AP 29.06.2000 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0333379 Облік, контроль 
і оподаткування

132,148

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 7-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14111405 1341338 Бєлов Вадим Сергійович
37736503 KC 01.03.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0333559 Облік, контроль 
і оподаткування

133,037

2 13625270 1341338 Денісова Анна Сергіївна
015932 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0237106 Облік, контроль 
і оподаткування

139,950

3 13722592 1341338 Махлинець Єлизавета Вікторівна
056832 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0057019 Облік, контроль 
і оподаткування

134,400

4 13652779 1341338 Мацигора Ірина Олександрівна
023113 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0199384 Облік, контроль 
і оподаткування

133,400

6



5 14038591 1341338 Пасхал Сергій Віталійович
11343120 KC 30.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0343381 Облік, контроль 
і оподаткування

131,815

6 13622069 1341338 Постернак Аліна Петрівна
015930 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0191065 Облік, контроль 
і оподаткування

136,100

7 13642758 1341338 Сергієнко Анастасія Олександрівна
051783 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0274193 Облік, контроль 
і оподаткування

121,520

8 13836569 1341338 Тарасюк Діана Сергіївна
051792 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0176461 Облік, контроль 
і оподаткування

127,700

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 7-ПК

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13796985 1294202 Журавльов Ігор Васильович
44002591 KC 25.01.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0344578 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

139,185

2 13594575 1294202 Швед Оксана Володимирівна
051845 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0247391 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

127,100

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 7-ПК

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14051496 1416413 90-9398543 Іван Сергійович
39518799 HP 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

123,360

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 7-ПК

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14205017 1308557 Господарчук Дар`я Михайлівна
041715 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0180051 Менеджмент 141,150

2 13426369 1308557 Гриценко Віктор Сергійович
051794 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0237712 Менеджмент 138,450

3 13845549 1308557 Єпіфанов Ігор Сергійович
097150 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0314537 Менеджмент 130,833

4 13421029 1308557 Загородня Катерина Андріївна
049287 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0172720 Менеджмент 136,550

10



5 13640309 1308557 Котляр Андрій Миколайович
046504 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0251760 Менеджмент 122,900

6 13954006 1308557 Кравченко Костянтин Олексійович
089686 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0128317 Менеджмент 134,280

7 14107954 1308557 Молдован Андрій Андрійович
012929 E19 01.03.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Менеджмент 182,440

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 7-ПК

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13868216 1395058 Михальченко Максим Юрійович
45243106 HP 29.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0327840 Менеджмент 133,926

2 13840080 1395058 Швиданенко Анастасія Ігорівна
116178 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0207675 Менеджмент 124,440

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 7-ПК

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13941254 1416422 Коростієнко Вікторія Віталіївна
048233 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0033835 Маркетинг 117,900

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 7-ПК

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13769144 1292486 Ніколенко Андрій Миколайович
011046 BE 27.02.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0297687 Маркетинг 130,593

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 7-ПК

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13722133 1415660 Болдін Андрій Олександрович

026836 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0292093 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

133,407

2 14110152 1415660 Борщов Дмитро Анатолійович

10612064 HK 01.07.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0343154 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

135,320

15



3 13434029 1415660 Голіков Олександр Олександрович

33163806 KC 30.01.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0014888 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

129,407

4 13712008 1415660 Дзюбенко Анастасія Сергіївна

030797 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0030271 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

128,400

5 13642683 1415660 Митрошина Вікторія Олександрівна

046508 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0263790 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

132,900

6 14040694 1415660 Новіков Дмитро Ігорович

45547029 KC 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0329908 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

123,815

7 14040463 1415660 Погорєлов Едуард Олегович

42228189 KC 30.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0329869 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

138,370

8 14058364 1415660 Хміль Михайло Михайлович

33202605 KC 01.03.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0320141 Торгівля, 
електронна 
комерція та 
підприємництв
о

135,080

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 7-ПК

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13937822 1338907 Кравченко Анатолій Олегович
051837 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0237601 Підприємництв
о та торгівля

139,300

2 13650972 1338907 Мацигора Анна Олександрівна
030525 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0055190 Підприємництв
о та торгівля

129,320

3 14103865 1338907 Салата Роман Юрійович
46694622 KX 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0325707 Підприємництв
о та торгівля

130,185

4 13620263 1338907 Слободяник Єлизавета Сергіївна
043340 E18 27.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0249476 Підприємництв
о та торгівля

127,208

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 7-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14089917 1416903 Дринкін Юрій Ігорович
032123 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0074207 Комп’ютерна 
інженерія

130,462

2 14034113 1416903 Мєшков Владислав Олександрович
051805 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0164168 Комп’ютерна 
інженерія

115,571

3 14096492 1416903 Сеник Микола Миколайович
013154 E18 12.02.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0037887 Комп’ютерна 
інженерія

135,357

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 7-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13454894 1298077 Нестеров Артем Русланович
018169 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0006108 Комп’ютерна 
інженерія

143,700

2 13679742 1298077 Чепляка Роман Ігорович
049284 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0071322 Комп’ютерна 
інженерія

132,400

3 13684793 1298077 Янковий Павло Денисович
048217 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0071451 Комп’ютерна 
інженерія

139,300

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 7-ПК

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13889396 1339756 Воробйов Даниїл Сергійович
051834 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0269949 Кібербезпека та 
захист 
інформації

143,000

2 13621060 1339756 Дмітрієва Вікторія Сергіївна
051813 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0287164 Кібербезпека та 
захист 
інформації

156,000

3 13723663 1339756 Тенкевич Артем Владиславович
051826 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0213824 Кібербезпека та 
захист 
інформації

146,400

4 14146014 1339756 Чабанюк Владислав Дмитрович
032137 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0277726 Кібербезпека та 
захист 
інформації

134,636

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 7-ПК

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13534796 1416910 Хоменко Роман Дмитрович
061010 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0102128 Кібербезпека та 
захист 
інформації

140,462

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 7-ПК

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14035198 1308673 Полторак Алік Богданович

082179 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

133,892

2 14035184 1308673 Ферман Володимир Федорович

19142115 KC 29.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0334055 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

132,722

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 7-ПК

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13906894 1314609 Богачов Олексій Юрійович
009490 IC 01.07.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Прикладне 
матеріалознавст
во та 
інжиніринг

132,804

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 7-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14103150 1300710 Козка Денис Михайлович
43356250 KB 05.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

131,240

2 13628649 1300710 Мажара Назар Сергійович
058219 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0057933 Галузеве 
машинобудуван
ня

163,710

3 13631760 1300710 Мальований Ростислав Володимирови
ч

050588 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0198723 Галузеве 
машинобудуван
ня

132,515

4 13828795 1300710 Петрук Олексій Петрович
11343092 KC 30.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0326813 Галузеве 
машинобудуван
ня

133,535

24



5 14094092 1300710 Рішняк Роман Віталійович
022848 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

131,240

6 14036549 1300710 Щербань Олег Валерійович
034800 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Галузеве 
машинобудуван
ня

132,600

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 7-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13641174 1304833 Бубліченко Валентин Олександрович

015846 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0026324 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

130,764

2 13837990 1304833 Гончаренко Владислав Вадимович

015919 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0262634 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

133,365

26



3 13721125 1304833 Крячко Максим Андрійович

089098 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0137015 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

130,560

4 13826224 1304833 Негода Ігор Олександрович

015845 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0131163 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

133,926

5 13439345 1304833 Радкевич Владислав Ігорович

015843 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0131337 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

131,784

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 7-ПК

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14118212 1313717 Ніколаєв Олександр Анатолійович

041593 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0077347 Інтелектуальні 
комп’ютерні 
системи та 
програмна 
інженерія в 
автоматизації

125,400

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 7-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13693556 1307203 Гірняк Владислав Олександрович
041632 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0277236 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

132,345

2 14065053 1307203 Лапіцький Олександр Леонідович
25460935 KC 26.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0346868 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

124,695

3 14104089 1307203 Тарасов Денис Юрійович
011302 E22 30.04.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0346019 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

128,250

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 7-ПК

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14221062 1313492 Антонова Юлія Борисівна
015940 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0254094 Агрономія 126,200

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 7-ПК

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14182202 1341387 Бондар Ігор Володимирови
ч

42228204 KC 30.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0328749 Агрономія 133,228

2 13836118 1341387 Гончар Сергій Михайлович
35626572 KC 01.03.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0325859 Агрономія 131,972

3 13877045 1341387 Дуб Григорій Володимирови
ч

022989 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0343785 Агрономія 141,236

4 14107500 1341387 Кіча Олександр Юрійович
28591700 KC 23.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 135,738

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 7-ПК

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14042259 1341505 Бєлоусов Євгеній Валентинович
29970022 KC 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0314505 Агроінженерія 138,485

2 13924185 1341505 Бірзул Олександр Вікторович
015872 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0130539 Агроінженерія 141,270

3 13770260 1341505 Виноградов Роман Ігорович
015889 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0126350 Агроінженерія 138,822

4 14122618 1341505 Глущенко Валентин Олександрович
891630 PT 30.06.1992 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 134,844

32



5 13766069 1341505 Махно Володимир Іванович
015867 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0066839 Агроінженерія 139,808

6 13907812 1341505 Проценко Денис Сергійович
015898 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0220322 Агроінженерія 131,665

7 13769247 1341505 Стеценко Олександр Анатолійович
015909 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0271770 Агроінженерія 135,974

8 13764367 1341505 Юрик Владислав Русланович
015901 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0259039 Агроінженерія 139,740

9 13898690 1341505 Яровий Євгеній Юрійович
015894 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0158033 Агроінженерія 142,565

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 7-ПК

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13853535 1421466 Драган Геннадій Вікторович
033873 AP 30.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0150414 Технічний 
сервіс в 
агропромислов
ому комплексі

134,405

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 7-ПК

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13908105 1313542 Тютюн Сергій Євгенійович
015871 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0179614 Агроінженерія 118,960

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 7-ПК

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13836755 1377567 Жаданов Роман Ілліч
45222673 KC 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0264550 Готельно-
ресторанна 
справа

136,846

2 13781736 1377567 Костів Катерина Тарасівна
034839 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0239147 Готельно-
ресторанна 
справа

109,143

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 7-ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13869727 1344537 Грицюк Андрій Олександрович
026881 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0310943 Автомобільний 
транспорт

133,705

2 13699221 1344537 Ільїн Андрій Анатолійович
17452794 KC 01.03.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0262862 Автомобільний 
транспорт

117,833

3 13693303 1344537 Корягін Максим Валентинович
051812 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0003251 Автомобільний 
транспорт

130,628

4 13881467 1344537 Кузьменко Олександр Олександрович
058086 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0077137 Автомобільний 
транспорт

134,844

37



5 13839699 1344537 Лісовенко Євгеній Вячеславович
051836 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0191385 Автомобільний 
транспорт

134,215

6 13850528 1344537 Муленков Іван Олегович
041856 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0326462 Автомобільний 
транспорт

134,385

7 13645000 1344537 Поліщук Віталій Станіславович
058109 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0234847 Автомобільний 
транспорт

136,425

8 14168413 1344537 Смірнов Данило Олексійович
058047 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0111808 Автомобільний 
транспорт

126,990

9 13883678 1344537 Стеблина Даніл Олександрович
058078 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0186274 Автомобільний 
транспорт

141,270

10 13849052 1344537 90-6784956 Дмитро Сергійович
026983 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0292072 Автомобільний 
транспорт

129,285

11 14072033 1344537 Юргеля Сергій Ігорович
21048194 KC 29.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0322846 Автомобільний 
транспорт

137,785

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 7-ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13829145 1313544 Лисоконь Артем Віталійович
25448180 KC 30.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0326488 Автомобільний 
транспорт

127,250

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 

№ 7-ПК

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13847721 1360206 Воронов Денис Сергійович
015924 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0204125 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

127,296

2 13826856 1360206 Нінкін Олег Володимирови
ч

22379423 KC 30.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0341040 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

135,405

3 13659171 1360206 Овчаров Євгеній Андрійович
058024 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0184164 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

136,884

40



4 13700250 1360206 Палієнко Олексій Андрійович
051772 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0183781 Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

131,920

41


